com recurso de antispam; 

4.3.2.2. Capacidade de throughput de 4.000 (quatro mil) conexões 
SMTP simultâneas; 

4.3.2.3. Capacidade de atendimento ao tráfego de e-mail gerado a 
partir 10.000 (dez mil) caixas postais de correio eletrônico, com 
taxa média de 15.000 (quinze mil) mensagens encaminhadas 
por hora; 

4.3.2.4. Controle de sessões SMTP por meio de limite de tráfego de 
mensagens baseado em endereços IP, sub-redes IP, domínio e 
reputação do emissor; 

4.3.2.5. Inspeção e bloqueio de mensagens baseados em tamanho